
RANKING NACIONAL SUBCATEGORÍAS Y MASTER: Etapa 02/2025
Club Ajayu Thaya y Federación Chilena de Tiro con Arco (20250724)
Estadio Carlos Dittborn, Arica, Arica y Parinacota, Del 25-07-2025 al 27-07-2025

Recurve 50+ Men
1
8

DEL RIO MALGARINI Mariano Andres RGN Pase directo

16 17 5
19 22 17

5
4

CELIS DIAZ German Erico
PAREDES VERA Victor Hugo

CIN

KAW

0
6

24 22 24
15 19 19

3
6

OSSANDÓN SABALL Felipe
NOVOA VARAS Victor Gerardo

HAI

SAE

6
0

7
2 GARRIDO MONSALVES Mauricio KAW Pase directo

21 23 26 24 23
15 27 22 24 24

Del Rio Malgarini M.
Paredes Vera V.

6
5

T.10
T.6

19 24 21
25 26 26

Ossandón Saball F.
Garrido Monsalves M.

0
6

Bronce

26 27 19 21 23
23 23 26 21 24

Paredes Vera V.
Ossandón Saball F.

5
6

T.7
T.9

Oro

25 29 22 26 25
27 25 25 25 25

Del Rio Malgarini M.
Garrido Monsalves M.

5
6

T.6
T.9
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